[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

 Отчет о деятельности  МУП  «Центр коммунальных платежей»

Принято Собранием представителей города Кузнецка 04 апреля 2013 года
Заслушав и обсудив отчет директора МУП  «Центр коммунальных платежей» Шакурского А.М. о деятельности  предприятия, руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Принять отчет директора МУП  «Центр коммунальных платежей» Шакурского А.М. о деятельности предприятия к сведению.
                 2. В целях повышения эффективности работы рекомендовать администрации города Кузнецка:

2.1. принять меры по устранению нарушений, выявленных в ходе ревизии финансово-хозяйственной деятельности МУП города Кузнецка «Центр коммунальных платежей» в том числе в части  правомерности  взимания  комиссионного  вознаграждения   с потребителей   коммунальных  услуг.
                  3.  Контроль за выполнением решения возложить на Главу администрации города Кузнецка Златогорского С.А. и постоянную комиссию по промышленности и социально- экономическому развитию (Плоткин В.А.).

Глава города Кузнецка                                                                   В.А.Майорова
04.04.2013 № 26-62/5